СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  От 11 марта 2011 года

            № 302

г. Асино

О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета Асиновского городского

поселения от 28.10.2010 № 255

     С целью введения в действие должности Ведущего специалиста по управлению землями

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1) Внести в приложение 2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 28.10.2011 № 255 «О порядке оплаты труда муниципальных служа​щих, замещающих     должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения» следующие изменения: в строке 10 слова «Главный специалист (по земле)» заменить словами «Ведущий специалист по управлению землями», цифру «9» заменить цифрой «7».

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2011года.

       3.Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения

 Г. В. Логунов